
UCHWAŁA NR XLIV/263/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/171/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) -

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/171/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w granicach obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sułkowicach na rok szkolny 
2017/2018 i 2018/2019 dodaje się ulicę: „Kwiatowa";

2) w granicach obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 imienia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Sułkowicach na 
rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 zmienia się nazwę ulicy „21 Stycznia" na „Leśna".

§ 2. 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/171/2017 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w projekcie granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sułkowicach od dnia 
1 września 2019 r. dodaje się ulicę: „Kwiatowa”;

2) w projekcie granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 imienia Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
w Sułkowicach od dnia 1 września 2019 r. zmienia się nazwę ulicy „21 Stycznia" na „Leśna".

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.

§ 4. 

Uchwałę przekazuje się Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 5. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sułkowicach, Rynek 1, 32-440 Sułkowice, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Sułkowice.

Id: 7A2DD95D-A35B-42CF-B1D5-65C1A01E908A. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 7A2DD95D-A35B-42CF-B1D5-65C1A01E908A. Uchwalony Strona 2




